
Zarządzenie Nr 24/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 11 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 90002 

Dokonuje sie przesunięcia środków w kwocie 100,00 zł z § 4430 różne opłaty i składki do § 4610 

- zaliczka na koszty postępowania egzekucyjnego; 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 11 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 407,32 0,00 2 745 407,32

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 0,00 960 000,00

4430 Różne opłaty i składki 995,22 -100,00 895,22

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

Razem: 38 977 034,60 0,00 38 977 034,60

BeSTia Strona 1 z 1


